EDITAL 04/2024
COALIZÃO PARANÁ PELA DÉCADA DO OCEANO

BOLSA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Comissão de seleção da Coalizão Paraná pela Década do Oceano torna público o

resultado final do processo seletivo para bolsa de extensão UFPR, no edital 04/2024. Este
edital apresenta a classificação dos candidatos, sendo prevista 01 Bolsa de Extensão
UFPR no valor de 500,00 por até 8 meses, para estudantes de graduação, com carga
horária de 12h semanais.

Os candidatos(as) aprovados(as) são apresentados abaixo, em ordem de classificação.

Candidato(a) Resultado final Classificação

Manoela Hartmann Martins de Lima Aprovada 1 (contemplada)

Guilherme dos Santos Pereira Aprovado 2 (lista de espera)

Giovanna Dallegrave Anacleto de Miranda Aprovada 3 (lista de espera)

Marcos Renan Pontes Carneiro Aprovado 4 (lista de espera)

Pedro Karvat Aprovado 5 (lista de espera)

*A implementação da bolsa de extensão está condicionada a verificações administrativas, seguindo
as normas da PROEC/UFPR.

Pontal do Paraná, 24 de abril de 2024.

Comissão de seleção - Coalizão Paraná pela Década do Oceano.